Documento expedido pela Coordenação Geral de Fiscalização da Secretaria da Receita Federal, 
dando conta que a recorrente consta como beneficiária de movimentação de divisas no exterior 
—  conta  “MIDLER”  no  ano­calendário  de  2002—  10  registros  no  valor  total  de  USD 
229.440,00 (duzentos e vinte e nove mil, quatrocentos e quarenta dólaresdos Estados Unidos). 

b) foi solicitada nova documentação para entrega em 10 dias:  

Foi solicitado que se esclarecesse as operações de recebimento de recursos do 
exterior  por  meio  de  contas  tituladas  por  não­residentes  no  País,  conforme  documentos